[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2017№161-п
п.Новосергиевка

О внесении изменений в постановление
администрации от 10.06.2015№237-п
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги:
«Присвоение (изменение, аннулирование)
адресов объектам недвижимого имущества
на территории муниципального образования
Новосергиевский поссовет»

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации от 05.12.2016 № ПР-2347 ГС, Методических рекомендаций, утверждённых Первым заместителем Председателя Правительства Российской Федерации И. И. Шуваловым от 31.01.2017 № 717-П13, руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет  Новосергиевского района Оренбургской области,
Внести изменения в постановление администрации Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области от 10.06.2015 №  237-п «Об утверждении административного регламента    по   предоставлению муниципальной       услуги: «Присвоение     (изменение,    аннулирование) адресов   объектам  недвижимого  имущества  на территории         муниципального      образования     Новосергиевский поссовет»:
1. Пункт 3.7 раздела III Административного регламента читать в следующей редакции:
«3.7. Услуга оказывается в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления о присвоении (уточнении) адреса объектам недвижимого имущества».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу  с момента  подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                                         А.В. Букаткин

Разослано: для обнародования,  прокурору, в дело.